

浙江金科汤姆猫文化产业股份有限公司

关于简式权益变动报告书的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江金科汤姆猫文化产业股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年11月12日披露了控股股东金科控股集团有限公司及其一致行动人朱志刚先生等一致行动人的《简式权益变动报告书》，现对原报告书内容中的“第四章 权益变动方式”之“二、本次权益变动方式”的内容作如下补充：

本次权益变动中，信息披露义务人分别实施了集中竞价交易、大宗交易、认购非公开发行股份、上市公司回购注销股份等权益变动方式。

时间	变动主体(信息披露义务人)	权益变动方式	股份变动数量(股)	变动比例	持股数量(股)	总股本(股)	持股比例	累计权益变动比例
2016.6.23-2016.8.25	朱阳土	竞价交易	-563,850	-0.11%	159,225,717	527,086,951	30.21%	-0.11%
2016.9.6	信息披露义务人	权益分派(转增)	318,451,434	0.00%	477,677,151	1,581,260,853	30.21%	-0.11%
2017.4.28-2017.11.23	朱志刚	竞价交易增持	10,363,163	0.66%	488,040,314	1,581,260,853	30.86%	0.54%
2018.1.5	信息披露义务人	公司非公开发行股份	被动稀释	-2.93%	488,040,314	1,971,232,995	24.76%	-2.38%
	朱志刚		62,674,094		550,714,408	1,971,232,995	27.94%	
2018.3.23	蔡海涛	竞价交易	6,900	0.0004%	550,721,308	1,971,232,995	27.94%	-2.38%
2018.6.14-2018.6.15	朱志刚	大宗交易	-25,500,000	-1.29%	525,221,308	1,971,232,995	26.64%	-3.67%
2018.11.26-2019.6.4	信息披露义务人	公司股份回购	被动增加	0.14%	525,221,308	1,961,027,995	26.78%	-3.53%
2019.6.20	朱阳土	竞价交易	-500,000	-0.03%	524,721,308	1,961,027,995	26.76%	-3.56%
2019.7.1	信息披露义务人	权益分派(转增)	420,710,524	0.00%	945,431,832	3,505,628,059	26.76%	-3.56%
			被动增加(回购股份不参与权益分派)	0.21%	945,431,832	3,505,628,059	26.97%	-3.35%
2019.11.21-2019.11.26	朱阳土	竞价交易	-6,315,000	-0.18%	939,116,832	3,505,628,059	26.79%	-3.53%
2020.1.8-2020.2.7	朱志刚	竞价交易	-28,740,738	-0.82%	910,376,094	3,505,628,059	25.97%	-4.35%
2020.11.30	信息披露义务人	回购注销股份	被动增加	0.21%	910,376,144	3,477,894,939	26.18%	-4.14%
	朱志刚		-13,866,560	-0.40%	896,509,534	3,477,894,939	25.78%	-4.54%
2021.3.26	金科控股	大宗交易	-21,620,000	0.00%	874,889,534	3,477,894,939	25.78%	-4.54%
	盈迈二号基金		21,620,000	0.00%	896,509,534	3,477,894,939		
2021.8.3	信息披露义务人	回购股份实施员工持股计划	被动稀释	-0.28%	896,509,534	3,515,810,939	25.50%	-4.82%

时间	变动主体(信息披露义务人)	权益变动方式	股份变动数量(股)	变动比例	持股数量(股)	总股本(股)	持股比例	累计权益变动比例
2021.11.3 (09:30:00-13:08:06)	朱志刚	竞价交易	-2,313,500	-0.07%	894,196,034	3,515,810,939	25.43%	-4.88%
	金科控股		-4,140,000	-0.12%	890,056,034	3,515,810,939	25.32%	-5.00%
2021.11.3 (13:08:07-15:00:00)	朱志刚	竞价交易	-10,166,500	-0.29%	879,889,534	3,515,810,939	25.03%	-5.29%
	金科控股		-13,070,000	-0.37%	866,819,534	3,515,810,939	24.65%	-5.66%
2021. 11. 4	金科控股	竞价交易	-5,300,000	-0.15%	861,519,534	3,515,810,939	24.50%	-5.81%
2021.11.10-2021.11.12	金科控股	大宗交易	-22,170,100	-0.63%	839,349,434	3,515,810,939	23.87%	-6.44%

注：1、上述“变动数量”负数为股份数量减少数，正数为增持、参与认购非公开发行股份或权益分派导致股份数量增加数。

2、自 2021 年 11 月 3 日 13 时 8 分 7 秒至 2021 年 11 月 12 日收盘，金科控股及朱志刚先生通过竞价交易及大宗交易方式实施减持计划，其中通过竞价交易减持 28,536,500 股股份，占公司总股本的 0.81%，减持均价为 4.39 元/股，通过大宗交易减持 22,170,100 股股份，占公司总股本的 0.63%，减持均价为 4.67 元/股。

特此公告。

浙江金科汤姆猫文化产业股份有限公司
董 事 会
2021年11月18日